政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N41288021920251401

采购单位（甲方）： 白山市第十六中学

服务单位（乙方）： 白山市江源区三岔子洁诺家政服务中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 白山市本级 国家机

关、事业单位及（或）团体组织 吉林白山服务市场-物业管理服务-白山市江源区三岔子洁诺家政服务中心 采购项目招标文件、投标文

件、 吉林白山服务市场-物业管理服务-白山市江源区三岔子洁诺家政服务中心 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林白山服务市场-物业管理服

务-白山市江源区三岔子洁诺家政服务中心 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 物业管理服务 -

物业经
理服务:
按采购
方需求
提供服
务,保洁
服务事
项:按采
购方需
求提供
服务,绿
化服务
事项:按
采购方
需求提
供服务,
保安服
务事项:
按采购
方需求
提供服
务,其他
服务响
应:按采
购方需
求提供
服务,服
务物业

面
积:9544

品牌:,物业经理服务:按采
购方需求提供服务,保洁
服务事项:按采购方需求
提供服务,绿化服务事项:
按采购方需求提供服务,
保安服务事项:按采购方
需求提供服务,其他服务
响应:按采购方需求提供
服务,服务物业面积:9544

1 年
80000.0

0
80000.0

0

合同总价（元） 80000.00

合同总价（大写） 捌万元整

二、付款方式二、付款方式

   按期付款
1/4

三、服务条款三、服务条款

甲方(发包方):白山市第十六中学
乙方(承揽方):白山市江源区三岔子洁诺家政服务中心

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公
平和诚实信用的原则，双方就乙方承揽甲方学校保洁及安保相关业务达成一致，自愿签订本合
同，以兹共同遵守。
第第11条 承揽事项条 承揽事项
1.1乙方按甲方要求提供劳务及相应工作成果，甲方向乙方支付报酬。
1.2乙方承包区域及工作内容:完成白山市第十六中学大门口、校内、操场、楼内的保卫、保
洁工作，室外厕所清扫。
1.3乙方应自主完成合同义务，非经甲方同意，乙方不得将本合同中的任何义务转委托至第三
方。
1.4服务要求:
1.4.1乙方负责在承包区域内，向甲方单位提供安保及值班服务，时间为:每天白班早6点至晚
6点，夜班晚6点至早6点，其中包括节假日。
1.4.2 乙方负责在承包区域内，向甲方单位提供保洁服务，时间为:每天早6点30分至晚6点，
早晨师生到校前集中清理保洁一次:晚师生离校之后集中清理保洁一次。白天在岗做到循环清
理保洁，在不影响教学的前提下，利用每节课上课期间清理保洁，每周日进行大清扫，卫生间
要每节课打扫，每天晚上集中清扫。
第第22条合同期限条合同期限
2.1合同期限为:自2025年5月1日起至2025年12月31日止。
第第33条报酬条报酬
3.1服务费:采用固定标准，￥10000元/月(大写:壹万元人民币)
楼内窗玻璃可根据实际情况由学校安排擦洗，费用另算。化粪池清理、污水坑清理、垃圾外运
费用另算。
3.2结算及付款时间:乙方应在每月20日前向甲方提供正规的含税发票，甲方收到发票后3日内
支付报酬。若因乙方发票不合法产生的一切税款、费用、损失均由乙方全额承担。乙方迟延提
供发票的,甲方有权顺延相应付款时间。
3.3乙方指定收款
帐号帐号:160445642345:160445642345
行号行号:104246090010:104246090010
开户行开户行::中国银行白山分行中国银行白山分行
户名户名::乙方白山市江源区三岔子洁诺家政服务中心乙方白山市江源区三岔子洁诺家政服务中心
第第44条甲方的权利义务条甲方的权利义务
4.1甲方为乙方保安、保洁人员提供休息区域，乙方人员应安全用电，保持环境整洁，爱护甲
方财物。
4.2甲方必要时可协助乙方解决工作中遇到的特殊情况。
4.3甲方有权对乙方的清洁工作质量进行监督，乙方工作质量不符合甲方要求的，甲方有权要
求乙方限期整改，乙方拒绝整改或经甲方二次检验仍不能达到甲方标准的，甲方有权扣除相应
服务费用直到达到甲方标准，若持续不能达到标准，甲方有权终止本合同并扣除相应服务费
用。
4.4甲方有权对乙方的安保工作质量进行监督，乙方安保管理不善，在岗期间饮酒或造成甲方
经济损失的，甲方有权要求乙方承担相应违约及赔偿责任，相应金额甲方有权从服务费中直接
扣除。
4.5甲方不认可的乙方员工，甲方可以要求乙方于3日内及时更换。
6011
第第55条 乙方的权利义务条 乙方的权利义务
5.1乙方按照合同约定工作内容合理安排并配备保安员、
保洁员，以完成承包工作任务。乙方的保安人员以2人为标准，保洁人员以4人为标准，负责
大门口、校内、楼内的安保、保洁、外来、外出人员登记。若甲方所需服务工作量增加，乙方
应适当增加保安员、保洁员。
5.2乙方应保证保洁及保安人员具有从事相关劳动的能力，身体健康。同时乙方须提供保安人
员的健康证，上班人员排班表附电话号码。

2/4

5.3乙方需负责校内操场卫生、杂草清除，花池、树林里的杂草清除工作，学校冬季大门口、
台阶、操场过道等区域清雪工作。
5.4乙方所安排的保安人员不得饮酒上岗。
5.5乙方应保证在学校重大活动之前进行集中清理保洁，保证日常楼门的玻璃的清洁。
5.6乙方应接受甲方监督,并根据甲方意见进行及时整改，或调换工作人员。
5.7乙方有义务按照本合同约定的工作范围和执行标准，遵照甲方规定时限，保质保量完成工
作任务。
5.8未经甲方书面同意，乙方不得将本合同义务直接或者间接方式转包或者分包给第三方及其
他个人。
第第66条 确认与声明条 确认与声明
6.1乙方应自行与其提供服务人员签订劳动合同，支付劳动报酬，按国家规定缴纳社保;甲方
与乙方及乙方提供服务的人员之间不建立劳动关系，也不建立劳务派遣关系，不对乙方人员进
行管理;如因服务需要乙方工作人员需配带甲方标志，亦不代表甲方承认该工作人员系甲方人
员。
6.2甲方不对乙方工作进行具体指示，乙方应自行组织其员工按约定提供服务，自行对员工进
行组织、管理、培训、安全教育，自行要求员工以符合安全规范和技术规范的方式施工;在服
务过程中，乙方人员应自行保管其工具或其它财物。
6.3乙方应按期自行组织乙方员工进行安全防护、岗前教育等培训。若因乙方管理的过失，造
成乙方工作人员在服务过程中受到人身损害或财产损失的，由乙方自行负责，甲方对此不承担
任何责任。
6.4乙方及乙方工作人员在服务过程中造成甲方及甲方人
员人身或财产损害的，应承担赔偿责任。赔偿范围包括但不限 子
于甲方因此向员工支出的工伤待遇。
第第77条通知条通知
7.1为更好的履行本合同，乙方提供如下联系方式
邮寄地址:吉林省白山市浑江区红旗大街创业大厦店
收件人:贾凤春
联系电话:15944977411
7.2甲方通过上述联系方式之任何一种，就本合同之履行向乙方发送相关通知、布置工作、结
算费用等，均视为有效送达与告知乙方。任何一方变更通知地址,应当自变更之日起【3]日
内，以书面形式通知对方，否则，由未通知方承担由此而引起的相关责任。因一方提供的通知
地址不准确、通知地址变更后未依据程序及时告知对方、被送达方拒绝签收等原因导致通知、
文书等无法实际接收的，邮寄送达的，以文书被退回之日视为送达之日;直接送达的，送达人
当场在送达回执上记明情况之日为送达之日;电子邮件或传真方式送达的，以邮件、传真发出
之日作为送达之日。
第第88条违约责任条违约责任
8.1甲方应于约定时间及时付清应付款项，乙方应按照约定的承包事项保质保量为甲方提供服
务。
8.2乙方服务质量不能满足甲方需求的，甲方有权要求其限期整改，乙方拒绝整改或整改后仍
不能达到甲方标准的，甲方有权委托第三方单位提供服务，因此产生的全部费用由乙方承
担;或甲方有权要求乙方承担当月服务费5%的违约金，不足
9.2本合同履行期间，任何一方需变更合同条款的，征得相对方同意后应签订书面补充协议，
该补充协议为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
第第1010条其它条其它
10.1合同履行中若发生争议，由双方自行协商解决;协商不成时，合同双方均可向甲方所在地
人民法院提起诉讼。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

3/4

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行白山分行

账号： 账号： 160445642345

签订日期： 签订日期：

4/4

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款